24.11.2017г. №145
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ №117 ОТ 07.02.2017Г.

В связи с внесением изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в Федеральный закон «О противодействии коррупции»

Дума решила:

1.В решении Думы №117 от 07.02.2017г. исключить в части 1 пункты 1 и 2.
2.Опубликовать данное решение в муниципальном Вестнике и на сайте администрации.

Председатель Думы,
Глава сельского поселения «Казачье»
Т.С. Пушкарева